БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM8TE
450101, 0фв, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 19 » июнь _20 23й. № 351

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » июня ,2023г.

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан

от 26 декабря 2022 года № 839 «Об утверждении Порядка
предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета
Республики Башкортостан бюджетам муниципальных районов,

городских округов и поселений Республики Башкортостан
для софинансирования расходных обязательств, возникающих

при заключении концессионных соглашений между
муниципальными образованиями Республики Башкортостан

и организациями, выступающими заемщиками в соответствии
с Правилами предоставления государственной корпорацией —

Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства за счет привлеченных средств Фонда национального

благосостояния займов юридическим лицам, в том числе путем
приобретения облигаций юридических лиц при их первичном
размещении, в целях реализации проектов по строительству,

реконструкции, модернизации объектов инфраструктуры,
утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 2 февраля 2022 года № 87»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 26 декабря 2022 года № 839
«Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных
трансфертов из бюджета Республики Башкортостан бюджетам
муниципальных районов, городских округов и поселений Республики
Башкортостан для софинансирования расходных обязательств,
возникающих при заключении концессионных соглашений между

муниципальными образованиями Республики Башкортостан
и организациями, выступающими заемщиками в соответствии

с Правилами предоставления государственной корпорацией - Фондом

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства за счет